机关各党支部：

为进一步学习宣传贯彻党的二十届三中全会、全国两会精神，

迎接即将到来的西安工业大学建校七十周年校庆，强化党的创新

理论武装和西安工业大学建校历史学习，增强“西工人”的荣誉感、

责任感、使命感。机关党委面向所属党支部（部门）全体人员开

展知识答题活动。现将有关事项通知如下。

一、答题对象

机关党委所属党支部（部门）全体人员

二、活动时间

2025 年 4 月 2 日——2025 年 4 月 11 日

三、参考资料

《中共中央关于进一步全面深化改革 推进中国式现代化的决

定》《中国共产党第二十届中央委员会第三次全体会议公报》

《2025 年政府工作报告》《西安工业大学校史》

四、答题方式

采取纸质方式，请于 4 月 11 日（周五）17：00 前将答

卷交至机关党委办公室（教 6-230）。

五、奖项设置

优秀组织奖 6 名（按支部评选）。

参与者均有纪念品。

机关党委

2025 年 4 月 2 日